
 

 
Uchwała Nr III/14/2014 

 
Rady Miejskiej w Stawiszynie  
z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie: zarządzenia wyborów do organów samorządu   

                 mieszkańców wsi 
 

Na podstawie art.18, ust.1 i art.35 ust.3, pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 roku, poz.594 z późniejszymi 

zmianami) oraz w związku z § 8 Statutu Samorządów Mieszkańców Wsi  
(uchwała Nr X/51/91 Rady Gminy i Miasta Stawiszyn z dnia 30 kwietnia 1991 

roku) uchwala się co następuje:  
 

§ 1. 
 

Zarządza się przeprowadzenie w miesiącu styczniu i lutym 2015 roku 

wyborów Sołtysa i Rad Sołeckich w następujących wsiach:  
 

1. Długa Wieś Pierwsza  

2. Długa Wieś Druga  

3. Długa Wieś Trzecia  

4. Piątek Mały  

5. Piątek Mały Kolonia  

6. Piątek Wielki  

7. Wyrów  

8. Werginki  

9. Pólko-Ostrówek  

10. Petryki  

11. Zbiersk  

12. Zbiersk Cukrownia  

13. Zbiersk Kolonia  

14. Nowy Kiączyn  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawiszyna.  

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


